

## N:o 79.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 26 april 1904.

— — — — Andra Kammaren den 27 — —

*Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition angående upplåtande af kronojord för framdragande af vissa elektriska ledningar.*

(Statsutskottets utlåtande n:o 50.)

### Till Konungen.

Under återopande af utdrag af statsrådsprotokollet öfver civilärenden den 12 sistlidne januari har Eders Kungl. Maj:t i en till Riksdagen samma dag aflåten proposition (n:o 42) föreslagit Riksdagen att för tiden till den 15 maj 1905 medgifva, att, där Eders Kungl. Maj:t pröfvade nödigt att, för någon ords förseende med belysning eller drifkraft eller för dylikt ändamål eller för beredande af drifkraft åt sådan industriell anläggning, som funnes vara af större betydelse för det allmänna, kronan tillhörig jord eller lägenhet finge användas till framdragande af elektrisk ledning, Eders Kungl. Maj:t ägde förordna, att hvad för ändamålet erfordrades skulle upplåtas mot ersättning, som skulle bestämmas i enlighet med hvad som stadgades i förordningen den 14 april 1866 angående jords eller lägenhets afstående för allmänt behof samt lagen den 27 juni 1902, innefattande vissa bestämmelser om elektriska anläggningar, och på de villkor i öfrigt, som af Eders Kungl. Maj:t kunde fastställas.

Med bifall till hvad Eders Kungl. Maj:t sålunda föreslagit har Riksdagen beslutat att för tiden till den 15 maj 1905 medgifva, att, där Eders

Kungl. Maj:t pröfvar nödigt att, för någon ords förseende med belysning eller drifkraft eller för dylikt ändamål eller för beredande af drifkraft åt sådan industriell anläggning, som finnes vara af större betydelse för det allmänna, kronan tillhörig jord eller lägenhet användes till framdragande af elektrisk ledning, Eders Kungl. Maj:t må förordna, att hvad för ändamålet erfordras skall upplåtas mot ersättning, som bestämmes i enlighet med hvad som stadgas i förordningen den 14 april 1866 angående jords eller lägenhets afstående för allmänt behof samt lagen den 27 juni 1902, innefattande vissa bestämmelser om elektriska anläggningar, och på de villkor i öfrigt, som af Eders Kungl. Maj:t fastställas.

Stockholm den 27 april 1904.

Med undersätlig vördnad.

---